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Z Prazsky kuzelkarsky svaz

Sezdna se pomalu, ale jisté zacina ptiblizovat konci a v mnoha zapasech uz jde o mnoho. Ohrozené tymy v tomto
kole prohraly, tymy z horni poloviny uspély, takze se v tabulce nic vazného nestalo.

Zizkov C hostil Rudnou C a utkani po dramatickém pribéhu dopadlo tak, Ze si doméci pfipsali predpokladanou
vyhru. Sice po prvni rundé na tom byli hosté o poznani 1épe, ale komentar pod zapisem o utkani vystihuje
atmosféru nejlépe. Uhelné sklady B hostily Rapid a pted utkdnim by se mohlo zdat, Ze to bude vyrovnany boj, ale
opak byl pravdou. Hosté byli na toto utkdni ptipraveni o trochu méné a jen diky vitézstvi v paté dvojci se
zachranili od potupného kanara. Slavia C, ktera by potiebovala pro klidny zavér sezony néjaky ten bodik, si
v tomto kole pozvala Rudnou B a hosté jim to viibec neusnadnili. V prubéhu utkani byly vysledky jednotlivych
dvojic pomérné tésné, obé druzstva ziskala po tfech vitézstvich a o vitézi tak rozhodl celkovy nahoz, ktery vyznél
1épe pro hostujici hracky. Velké Popovice také hraji o holy zivot a v utkani proti VrSovicim B si zavzpominaly na
to, jak z nich $el v domacim prostfedi strach a i kdyZ se o vitézné dvojice podélily se svym soupeiem rovnym
dilem, tak celkovy pocet porazenych kuzelek rozhodl o dvou dtlezitych bodech pro domaci. Kobylisy B, které
maji jesté mirné€ teoretickou nadéji ziskat druhou postupovou piicku hraly doma proti Konstruktivé E a hosté by
néjakym tim bodikem v boji o zachranu jisté nepohrdli. Utkani se jim vSak ani trochu nepovedlo (noviny 383 ®)
a nakonec tak mtizou byt radi, ze si odvezli jesté celkem piijatelné skore, které také muze v kone¢ném z(c¢tovani
hrat roli. Konstruktiva D hostila Kobylisy C a trapeni domacich, ktefi nehrali viibec Spatné pokracuje a body se
jim nepovedlo ziskat ani v tomto utkani. V predehravaném utkani hral prvni tym tabulky na Karlové a hosté se
v tomto utkani viibec nepiedvedli jako vedouci tym © a i kdyZ vstoupili do utkani na mistni poméry famoznim
zpiisobem, tak po zbytek zapasu hrali vice méné druhé housle a vysledek 12:4 je pro n€ nakonec jesté vysledkem
pomérne dobrym.

SK Zizkov Praha C - Sokol Rudna C 10:6 2484-2433 21.03.
SK Uhelné¢ sklady Praha B - SK Rapid Praha A 14:2 2477-2322 22.03.
KK Slavia Praha C - Sokol Rudna B 6:10 2333-2364 22.03.
Slavoj Velké Popovice A - TJ Sokol Praha-Vrsovice B 10:6 2422-2340 23.03.
Sokol Admira Kobylisy B - KK Konstruktiva Praha E 13:3 2290-2127 22.03.
KK Konstruktiva Praha D - Sokol Admira Kobylisy C 6:10 2410-2474 24.03.
TJ Praga Praha B - SK Zizkov Praha C 12:4 2265-2217 24.03.

Tabulka druzZstev

1. SK Zizkov C 24 17 1 6 238:146 2382 35 +11
2. SK Uhel.sklady B 24 14 5 5 236:148 2344 33 414
3. S.Rudna B 22 13 3 6 208:144 2391 29 4
4. S. VrSovice B 22 13 3 6 205:147 2299 29 44
5. S. Kobylisy B 22 12 1 9 185:167 2345 25 3
6. SK Rapid A 22 12 1 9 182:170 2362 25 3
7. TJ Radlice 22 11 2 9 200:152 2341 24 13
8. TJ Praga B 24 10 3 11 175209 2261 23 3
9. S. Kobylisy C 22 10 1 11 172:180 2368 21 4
10. KK Slavia C 21 10 0 11 183:153 2369 20 o
11. V. Popovice A 21 8 2 11 144:192 2284 18 4
12. S.Rudna C 22 7 1 14 161:191 2330 15
13. Konstruktiva E 22 7 1 14 149:203 2304 15
14. Konstruktiva D 22 0 0 22 58:294 2184 0 »




SK Zizkov PrahaC 2484 10:6 2433 Sokol RudnaC

SPINKA Jan 405 02 451 KELLER Tom4§
TOMSA Marek 385 02 395 KOSCOVA Petra
PLATIL Jan 417  2:0 401 KYHOS Miroslav
OPATOVSKY Petr 438  2:0 357 LESAK Adam (*)
VANA Pavel 432 2:0 419 MACHULKA Martin
KAZIMOUR Tomés 407 02 410 KOSCO Peter

st¥idani: od 51. hodu: LESAK Adam + KASAL Pavel

Zapas 22. kola pro nds nezacal prilis optimisticky — o zachranu bojujici hosté zacali vyborné, nejlepsim vykonem vecera.
Jako druhy za nads ke svéemu prvnimu soutéznimu utkani nastoupil nahradnik Marek a predvedl slusny vykon, nicméné prece
Jjen o trochu horsi nez souper. Takze po prvni rundé to bylo 0:4 a -56 kuzelek. Druhé dva duely vysly zase lépe nam, zejména
zdasluhou Petrova vykonu, kdyz ani stridani jeho souperii nezabranilo k otoceni skore v nas prospéech. Posledni dvojice utkani
tak méla jasno — hosté musi oba zapasy vyhrat, aby mohli pomyslet alesponi na remizu. Dlouho drzeli nadéji, ze by se to
mohlo povést, oba duely byly dlouho vyrovnané, ale jako spravny kapitin jsem v zavéru prece jen vitézstvi svého tymu
potvrdil.

SK Uhelné sklady Praha B 2477 14:2 2322 SK Rapid Praha A

MICHAL Miroslay 442 2:0 373 PUDIL FrantiSek
MICHALOVA Markéta 403 2:0 382 POKORNY Josef
RAJNOCH Adam 395 2:0 380 HOFMAN Jifi
TUMPACH Roman 416 2:0 373 HAMPL Vitéslav
MUDRA Jifi 389 0:2 409 PODHOLA Martin
BOCANEK Vlastimil 432 2:0 405 VALTA Petr

KK Slavia PrahaC 2333 6:10 2364 Sokol RudnaB

BERNAT Karel 414 2:0 404 MIKESOVA Irena
JIRANEK Tomas 383 0:2 387 PANENKOVA Lucie
NOVAK Zdengk 380 0:2 405 MARANKOVA Eva
KNAP Petr 393 2:0 389 NOVOTNA Anna
KNAP Filip 385 2:0 382 ZIMAKOVA Jarmila
VACLAVIK Jan 378 022 397 KOHOUTOVA Miluse

Slavoj Velké Popovice A 2422 10:6 2340 TJ Sokol Praha-VrSovice B

VODESIL Josef 387 02 411 VILIMOVSKY Jiti
HAVRDOVA Jarugka 405 2:0 373 HLADIK Josef
SVEC Bedtich 362 02 372 HAVRANEK Jaroslav
MRZILEK Jiti 421 2:0 335 STAVENIK Petr
KUCERKA Martin 421 02 433 PAPEZ Viclav
BALLIS Karel 426 2:0 416 POLAK Lubo3

Sokol Admira Kobylisy B 2290 13:3 2127 KK Konstruktiva Praha E

KLIMENT Michal 392 2:0 312 CHLUMSKA Tereza
CISAR Josef 331 0:2 344 BERANOVA Jitina
CISAR Vaclav 378 2:0 347 SVINDLOVA Stanislava
VOJTISEK Vojtéch 403  2:0 378 MUSIL Bohumir
KRCMA Jaroslav 383 1:1 383 LEBL Zbynék
FURA Zdené&k 403 2:0 363 PERMAN Milan



KK Konstruktiva Praha D 2410 6:10 2474 Sokol Admira Kobylisy C
PLAINEROVA Yvetta 330 02 379 ZOUHAR Jiii
TOMKOVA Hana 437  2:0 434 NOWAK Jan
MACHACOVA Viclava 411 2:0 381 PRIBYL Bohuslav
MACA Vojtéch 376 02 412 ERBEN Karel
FUJKO Samuel 431 0:2 444 JICHA Viclav
SMUTNA Sarlota 425  2:0 424 MATYSKA Michal

Piedehravané utkani 24. kola

TJ Praga PrahaB 2265 12:4 2217 SK Zizkov Praha C
KSIR Petr 342 02 422 KREMENOVA Hana
KLUGANOST Vit 356 2:0 315 SPINKA Jan
JELINEK Martin 410  2:0 406 KAZIMOUR Tomas
SIGL Jan 350 022 364 OPATOVSKY Petr
KOVAR Martin 403 2:0 355 PLATIL Jan
MANOUR Ondfej 404  2:0 355 VANA Pavel
Starty nahradniku:
2. start: KREMENOVA Hana (ZiZkov, 19747)
1. start: TOMSA Marek (Zizkov, 24602)
Poradi jednotlivci:
jméno hréée druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. BENES Milo§ ml. Radlice 4258 2843 1415 3,510/10 (472)
2. KAMIN Jan Radlice 424,3 2882 136,0 55 9/10 (459)
3. MICHAL Miroslav US Praha B 420,9 2889 132,1 6,4 8/11 (495
4. BRVENIK Peter Zizkov C 419,6  290,5 129,1 44 9/11  (473)
5. VOJTISEK Vojtéch Admira B 418,0 2872 130,7 50 11/11  (448)
6. MATYSKA Michal Admira C 416,6 2903 1263 54 8/9  (440)
7. MACHULKA Radek Rudna C 4155 287,6 1279 50 7/9  (460)
8. KELLER Tomés Rudna C 4155 2885 127,0 59 7/9  (456)
9. MIKESOVA Irena Rudna B 4146 2854 1292 6,6 10/10  (466)
10. VACLAVIK Jan SI. Praha C 4139 2848 129,1 6,7 10/10  (451)
11. PUDIL Frantidek Rapid A 413,8 2881 1257 7,5 10/10  (470)
12. MRZILEK Jifi V. Popovice A 4122 287,1 1251 53 8/9  (445)
13. JICHA Vaclav Admira C 4122 2833 1290 6,7 9/9  (469)
14. PAPEZ Vaclav Vriovice B 4122 2872 1250 6,7 9/10  (457)
15. POLAK Lubos Vriovice B 411,7  287,1 1245 54 7/10  (442)
16. MICHALOVA Markéta US Praha B 409,0 2814 127,7 74 10/11  (468)
17. KOVAC Marian Admira B 409,0 2832 1258 58 10/11  (436)
18. MANOUR Ondiej Praga B 408,5 286,0 1225 62 8/10  (446)
19. ZIMAKOVA Jarmila Rudna B 408,1 2825 1256 68 9/10  (437)
20. KNAP Filip SI. Praha C 407,1 281,0 126,1 59 9/10  (435)
21. VANA Pavel Zizkov C 4058 2754 1304 7,1 10/11  (450)
22. KOHOUTOVA Miluse Rudna B 4049 2849 1200 7,0 10/10  (463)
23. KNAP Petr SI. Praha C 4035 287,6 1159 83 10/10  (450)
24. MUSIL Bohumir Konstruktiva E 402,5 2826 1199 7,6 8/10  (439)
25. ERBEN Karel Admira C 402,5 2823 1203 74 9/9  (448)
26. LEBL Zbyn&k Konstruktiva E 4022 2773 1249 7,0 7/10  (446)
27. KLUGANOST Vit Praga B 401,9 284,00 1180 83 8/10  (421)
28. NOVAK Zdenék SI. Praha C 401,1 280,8 1203 9,9 8/10  (433)
29. PANENKOVA Lucie Rudna B 4002 278,0 1222 64 8/10  (470)
30. TUMPACH Roman US Praha B 3990 2822 1168 8,1 11/11  (456)
31. VALTA Petr Rapid A 398,7 2784 1203 7,7 10/10  (466)
32. CHLUMSKY Vlastimil Konstruktiva E 3984 274,66 123,8 6,7 7/10  (428)
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KUCERKA Martin
BALLIS Karel
KOSCO Peter
PERMAN Milan
MICHAL Petr
KOSCOVA Petra
HLADIK Josef
NOWAK Jan

FUJKO Samuel
HOFMAN Jiti
SMEKAL Tomas
KLIMENT Michal
SPINKA Jan
PLATIL Jan

FURA Zden&k
KORTA Lukas
POKORNY Josef
LEHNER Radek
KRCMA Jaroslav
LEHNER Marek
MACHULKA Martin
FINGER Petr

VANA Jan
VODESIL Josef
KOFRON Leo3
KOVAR Martin
MARANKOVA Eva
MUDRA Jifi
PRIBYL Bohuslav
OPATOVSKY Petr
ROUBAL Vojtéch
HAVRDOVA Jaruska
TOMKOVA Hana
VONDRACEK Frantisek
ZOUHAR Jii
HAVRANEK Jaroslav
JELINEK Martin
SVINDLOVA Stanislava
SIONOVA Kristyna
MACA Vojtéch
KYHOS Miroslav
SROT Zdenék
CISAR Josef
CERNY Pavel
RAJNOCH Adam
CISAR Vaclav

KSIR Petr

SVEC Bedtich

SIGL Jan

MYSAK Karel
STAVENIK Petr
TUREK Karel
PLAINEROVA Yvetta
KRATOCHVIL Jan
MACHULKA Lubos
DUSEK Miloslav
BALDOVA Katerina
SMUTNA Sarlota
KAZIMOUR Tomas
TOMSA Karel

V. Popovice A
V. Popovice A
Rudna C
Konstruktiva E
US Praha B
Rudna C
Vrsovice B
Admira C
Konstruktiva D
Rapid A

Praga B
Admira B
Zizkov C
Zizkov C
Admira B
Konstruktiva D
Rapid A
Radlice
Admira B
Radlice

Rudna C
Vrsovice B
Konstruktiva D
V. Popovice A
Radlice

Praga B

Rudna B

US Praha B
Admira C
Zizkov C
Rapid A

V. Popovice A
Konstruktiva D
Konstruktiva E
Admira C
Vrsovice B
Praga B
Konstruktiva E
Konstruktiva D
Konstruktiva D
Rudna C
Admira C
Admira B

US Praha B
US Praha B
Admira B
Praga B

V. Popovice A
Praga B

SI. Praha C
Vrsovice B
Radlice
Konstruktiva D
V. Popovice A
Rudna B

US Praha B
Rudna B
Konstruktiva D
Zizkov C

Zizkov C

395,6
395,6
394,6
393,9
393,3
392,77
392,4
392,1
390,5
389,9
389,8
389,5
389,5
389,5
389,4
389,1
387,8
387,5
387,0
386,7
385,8
385,4
383,9
382,1
381,9
381,8
381,7
381,4
380,0
377,9
377,7
376,3
376,1
376,0
375,5
374,4
374,2
373,9
3714
370,8
369,9
369,3
368,7
367,7
364,6
3639
362,9
362,8
359,6
359,5
349,3
348,7
320,8
312,2
454,0
440,0
438,0
425,0
419,8
416,0

284,7
283,9
276,2
276,0
2734
279,7
273,7
278,9
269,1
277,1
278,6
276,2
273,8
2778
277,9
278,3
267,0
275,1
276,5
278,3
276,5
282,7
275,4
2778
279,6
2754
271,7
268,5
2684
276,0
262,6
270,7
266,3
270,0
275,6
268,9
259,8
272,4
2714
263,7
265,4
266,9
266,0
267,3
268,0
259,7
258,0
263,2
256,9
257,4
249.4
246,6
241,0
232,1
308,0
308,5
300,0
291,0
286,7
2940

111,0
111,8
118,4
118,0
119,9
113,0
118,6
113,2
121,4
112,8
11,1
113,3
115,7
111,7
111,5
110,9
114,2
112,4
110,5
108,4
109,3
102,7
108,5
104,3
102,3
106,4
110,0
112,9
111,6
101,9
115,1
105,6
109,8
106,0

99,9
105,4
1144
101,5
100,0
107,1
104,5
102,5
102,7
100,3

96,6
104,2
104,9

99,6
102,7
102,1

99,9
102,1

79,8

80,1
146,0
/31,5
138,0
134,0
133,1
1220

8,2
8,1
8,7
6,8
8,1

74
11,4
10,1

8,1
11,0
10,4

10,6
9,5
9,9
7,5
9.4

10,5

10,5

10,2

10,6

11,6

12,4

10,9
9,1

11,1

10,7

10,3

12,3
8,2
9,7
9,9

10,8

11,3

10,9

10,2

12,1

11,4

12,0

10,3

12,6

11,2

12,6

14,0

12,4

11,9

12,3

13,2

13,7

13,6

12,2

20,1

17,8
4,0
4,5
4,0
4,7
5,5

10,0

9/9
9/9
9/9
10/10
9/11
7/9
10/10
8/9
7/10
8/10
8/10
8/11
11/11
9/11
11/11
8/10
10/10
10/10
10/11
9/10
7/9
7/10
7/10
9/9
10/10
7/10
10/10
8/11
8/9
11/11
9/10
9/9
7/10
8/10
9/9
10/10
8/10
8/10
8/10
9/10
7/9
6/9
10/11
9/11
9/11
8/11
10/10
7/9
9/10
10/10
7/10
9/10
8/10
6/9
1710
1/11
1710
1/10
7/11
1/11

(449)
(460)
(426)
(447)
(419)
427)
(435)
(434)
(431)
(450)
(428)
(439)
(441)
(437)
(423)
(437)
(449)
(442)
(424)
(443)
(419)
(429)
(439)
(436)
(437)
(404)
(420)
(409)
(407)
(438)
(448)
(430)
(437)
(405)
(432)
(431)
(420)
(419)
(431)
(426)
(407)
(427)
(408)
(452)
(409)
(412)
(399)
(406)
(432)
(410)
(378)
(412)
(360)
(404)
(454)
(460)
(438)
(430)
(453)
(416)



PODHOLA Martin Rapid A 410,5
KREMENOVA Hana Zizkov C 409,5
TUMA Antonin Rapid A 408,0
JIRANEK Tomds SI. Praha C 403,6
BOCANEK Viastimil US Praha B 400,7
RAUVOLF Vaclav Vrsovice B 400,0
SKRABAL Viadislav Zizkov C 399,3
PECKA Jan SI. Praha C 396,5
WOLF Karel Vrsovice B 3955
TRUKSA Michal Zizkov C 3955
STRNAD Bohumil Zizkov C 3947
KASAL Pavel Rudna C 3946
HAMPL Viteslav Rapid A 391,5
STICH Petr US Praha B 391,0
WOLF Karel Vrsovice B 390,5
SOMOLIKOVA Emilie V. Popovice A 387,5
KILIAN Pavel ViSovice B 386,0
POKORNY Tomds Zizkov C 385,0
TOMSA Marek Zizkov C 385,0
BERNAT Karel SI. Praha C 383,5
BERANOVA Jifina Konstruktiva E 381,2
NOVOTNA Anna Rudnd B 380,8
KRUPICKA Bohuslav Admira C 380,0
VANA Jiri Zizkov C 379,0
MACH Pavel Rapid A 377,0
VILIMOVSKY Jiit Visovice B 3753
JONAK Premysl SI. Praha C 374,0
POLACKOVA Hana Rudnd B 3736
NOWAKOVA Anna Admira C 372,0
MARANKOVA Jana Rudnd B 369,0
ZDRAHAL Jiri Rudna C 364,9
VAVRA Ivo Visovice B 364,6
CHLUMSKA Tereza Konstruktiva E 3635
KNEZEK Viadimir SI. Praha C 362,5
JAKESOVA Magdaléna Konstruktiva D 362,2
JANATA Jiri Vrsovice B 3597
CERMANOVA Jana Admira C 356,0
SKOLOVA Dana US Praha B 3530
TLUKA Viadimir Vrsovice B 351,0
VOJACEK Jan Radlice 350,6
SCHILDER Jan Radlice 349,0
LEHNER Lukd$ Radlice 3473
LESAK Adam Rudna C 338,8
LUKAS Jan Praga B 3346
MACHACOVA Vaclava Konstruktiva D 3320
SYKORA Jiri Praga B 3288
KUCEROVA Zuzana Konstruktiva D 3278
JIRSA Lukas Praga B 293,0

NejblizSi zapasy:

23. kolo

29.03.16 a4t 17:30
30.03.16 st 17:30
31.03.16 ¢ 17:30
31.03.16 ¢ 17:30
31.03.16 ¢ 17:30
01.04.16 pa 17:30

289,5
285,5
286,0
2774
2779
279,0
281,6
275,8
279,5
288,5
278,3
280,2
278,2
288,0
265,5
272,0
274,0
266,5
270,0
272,6
273,4
276,3
268,0
268,0
288,0
268,9
275,0
264,1
249,0
281,0
265,0
265,2
260,8
260,7
265,9
265,5
269,0
258,0
238,0
245,9
235,0
253,3
254,7
235,6
242,8
248,8
243,0
220,0

121,0
124,0
122,0
126,2
122,8
121,0
117,7
120,7
116,0
107,0
116,3
114,4
113,3
103,0
125,0
1155
112,0
118,5
115,0
110,9
107,8
104,4
112,0
111,0
89,0
106,4
99,0
109,5
123,0
88,0
99,9
99,4
102,7
101,8
96,3
94,2
87,0
95,0
113,0
104,8
114,0
94,0
84,1
99,0
89,2
80,0
84,8
73,0

Sokol Admira Kobylisy C - Sokol Admira Kobylisy B

TJ Radlice - KK Konstruktiva Praha D

KK Konstruktiva Praha E - Slavoj Velké Popovice A

TJ Sokol Praha-VrSovice B - KK Slavia Praha C

Sokol Rudna B - SK Rapid Praha A
Sokol Rudna C - TJ Praga Praha B

Zpracoval: Pavel Strnad
& 776 172 852

@ strnad67@gmail.com
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9,8
3,5
8,0
8,4
6,0
7,0
7,7
8,3
9,5
10,5
10,2
85
10,7
7,0
10,0
85
10,0
9,0
11,0
10,8
12,0
10,5
11,0
12,0
12,0
12,7
13,0
9,9
9,0
20,0
12,6
13,8
11,4
11,7
14,4
15,3
13,0
16,0
8,0
14,9
10,0
15,3
16,0
15,3
16,2
19,0
18,5
24,0

5/10
2/11
1/10
4/10
6/11
1/10
5/11
4/10
1/10
2/11
3/11

5/9
5/10
1/11
2/10

2/9
1/10
1/11
1/11
6/10
6/10
6/10

1/9
2/11
1/10
5/10
1/10
6/10

1/9
1/10

5/9
5/10
6/10
5/10
6/10
6/10

1/9
1/11
1/10
2/10
1/10
3/10

4/9
4/10
5/10
4/10
3/10
1/10

(435)
(422)
(408)
(426)
(432)
(400)
(473)
(424)
(416)
(396)
(428)
(428)
(436)
(391)
(419)
(407)
(386)
(434)
(385)
(414)
(444)
(407)
(380)
(413)
(377)
“411)
(374)
(401)
(372)
(369)
(387)
(409)
413)
(392)
(382)
(415)
(356)
(353)
(351)
(401)
(349)
(392)
(363)
(359)
“11)
(339)
(342)
(293)



